
 

EXOTIK 

Kvapusis aliejus 

 

 

Ypatybės 

 
 

 

Sudėtis    

 
 
 

 

 

Naudojimas 

 
 
 
 
  

Kodas/ 

Pakuotė 

 

 

UN-Nr. 

 

Ispėjimas 

 

Rizikos frazės 

 

Saugos frazės 

 

 

 
 

DREITURM neprisiima jokios 
atsakomybės už žalą, atsiradusią 
dėl netinkamo produkto naudojimo. 

 

Blogus kvapus naikinantis aliejaus pagrindo gaiviklis. Vandenyno gaivos 
aromato. Gaivus aromatas išlieka iki 24 val. 
 
 
5–15% kvapiųjų medžiagų, benzilbenzonatas, limonenas, linalolas, alfa 
izometilinonas, hidroksiizheksil-3-koklohekseno karboksaldehidas, benzilas, 
salicilatas, heksilo cinamonas, butilfenilmetilpropionas, citronololis, 
Kiti ingredientai: tirpikliai, pagalbiniai agentai, konservantai, 2-fenoksietanolis, 
sorbo rūgštis, benzoinė rūgštis. 
 
 
Tiesiog užpurkškite už tualeto ant plytelių arba į šepečio laikiklį. Purškite tik ant 
nuplaunamų paviršių. 
 
 
 
 

Kodas  Pakuotė           Vnt.dėžėje   Dėžių paletėje 
4334          500 ml purškiamas buteliukas          6   155 

      
 
 
Netaikoma 

 
Netaikoma 

 

H 412 Kenksminga vandens organizmams, sukelia ilgalaikius padarinius. 
 
P 273 Vengti patekimo į aplinką. 
 
 
EUH 208 sudėtyje yra heksilsalicilato, (R) -p-menta-1,8-dieno, 3-metil-4 
(2,6,6-trimetil-2-cikloheksen-1-il) -3-buten-2-onas, 1,2-benzizotiazol-3 (2H)  
ono. Gali sukelti alerginę reakciją. 

 


	Sudėtis



